Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 005/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. 78.700.***/0001-40 160910224 126788 NOVA FÁTIMA

2 ADEMAR PRESOTTO 645.***.019-91 160342072 126701
 ALTO PARANÁ

3 COCAMAR COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL  79.114.***/0034-23

163161540 127774 ATALAIA

4 DALL PEL S/A INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS E PAPÉIS 78.143.***/0001-42 154606092 126302 IRATI

5 EDSON JOÃO DOS SANTOS 724.***.999-20 158602490 135658 GUARAPUAVA

6 EDSON TEOFILO DA SILVA 459.***.389-00 158256886 121229 LOANDA

7 EVANDRO CARLOS FOCHI 955.***.979-53 157698117 126150
 FRANCISCO BELTRÃO

8 GONÇALVES & TORTOLA S/A 85.070.***/0001-08 154463763 121737 MARINGÁ

9 HÜBNER COMPONENTES E SISTEMAS AUTOMOTIVOS LTDA 06.886.***/0003-26 156867870 120893 PONTA GROSSA

10 JACIRO RODRIGUES CARDOSO 088.***.469-68 156501930 135237 UMUARAMA

11 JOAO HORBUCH 256.***.799-68 157790374 125834 PRUDENTÓPOLIS

12 JOSÉ APARECIDO RUEDA 663.***.328-91 155427825 124224 COLOMBO

13 JOSE AUGUSTO POLAK 338.***.859-72 158089599 135526 IMBITUVA

14 JOSE GONÇALVES DA ROSA FILHO 033.***.299-50 163287838 127466 PARANAGUÁ

15 JOSÉ MÁRIO FERRAZ DE ALMEIDA 870.***.889-49 163744376 123985 CAMBARÁ

16 LEONARDO DA SILVA MACHADO 251.***.229-04 156328448 126188 CASCAVEL

17 M J DA FONSECA E BELLO LTDA 82.428.***/0001-78 162082779 127062 BARBOSA FERRAZ

18 NILSON DUMS DE LIMA - SERVIÇOS - ME 26.409.***/0001-13 156047201 125506 CORONEL VIVIDA

19 PONTA GROSSA IATE CLUBE 80.254.***/0001-59 156386782 126255 PONTA GROSSA

20 RECANTO DO BOSQUE EMPREENDIMENTOS IMOB SPE LTDA 23.457.***/0001-10 162639544 126808 BANDEIRANTES

21 SOLDEIRA AVIAÇÃO AGRÍCOLA LTDA 81.195.***/0001-32 160795107 123497 ANDIRÁ

22 THIAGO DANILO TREVISAN 049.***.849-46 158378582 125755 COLOMBO

23 VICAR PROMOÇÕES DESPORTIVAS S.A. 00.532.***/0002-35 158512750 125398 SÃO PAULO

24 ZELINDA SANTANA DA SILVA DE ALCANTARA GOTARDO 048.***.879-80 163289687 127463 PARANAGUÁ

25 ZILMAR SOARES DE ANDRADE 602.***.059-04 158121433 121604
 RIO AZUL

Curitiba, 19 de janeiro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI